Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8201/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que providenciem a readequação de um bueiro localizado entre as Ruas Maceió e Limeira na Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que providenciem a readequação de um bueiro localizado entre as Ruas Maceió e Limeira na Cidade Nova.

Justificativa:

O referido bueiro fica localizado na entrada do posto existente no entroncamento das Ruas Maceió e Limeira na Cidade Nova e seu posicionamento e devido ao fato do mesmo ter cedido com o tempo, diversos munícipes que são clientes do referido estabelecimento, estão sofrendo danos em seus veículos, fazendo-os experimentar um prejuízo desnecessário e concomitantemente, causando prejuízos ao proprietário do posto de combustível, pois, com as dificuldades enfrentadas, alguns motoristas deixam d frequentar o local.

[bookmark: _GoBack]Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 26 de outubro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

f65c0fef-a86b-4826-bf75-3cdc659f6539.png
PROTOCOLO 13078/2017 - 27/10/2017 15:47

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg